Mozliwo$¢ dofinansowania

. KURS PRAWA JAZDY KAT B 3 600,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/07/15/10244/2880860 360000 PLN netto

AT C 49,32 PLN brutto/h

49,32 PLN netto/h

ATC s.c. Wojciech
Kaczmarek, Daniel
Kaczmarek

© Poznan / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

WRWWT 47/5  © 73h
3 003 oceny B 17.09.2025 do 17.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.B

Grupa docelowa ustugi kat. B to gtéwnie osoby 18+, ktére chcg zdobyé

Grupa docelowa ustugi prawo jazdy dla wiekszej mobilnosci lub potrzeb zawodowych

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 16-09-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 73

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR o . . .
kierujacych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien Prawa jazdy kategorii*) - B, C,D, BE, CE

Cel

Cel edukacyjny

Kurs przygotowuje uczestnikéw do bezpiecznego i samodzielnego prowadzenia pojazdu, uczac zasad ruchu drogowego,
techniki jazdy oraz odpowiedzialnych zachowan na drodze.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Kursant definiuje przepisy ruchu
drogowego oraz zasady prowadzenia
pojazdu osobowego.

Kursant obstuguje pojazd oraz
kontroluje jego stan techniczny przed
rozpoczeciem jazdy.

Kursant planuje i wykonuje manewry
drogowe zgodnie z zasadami
bezpieczenstwa i przepisami ruchu
drogowego.

Kursant monitoruje i ocenia
bezpieczenstwo jazdy oraz reaguje na
niebezpieczne sytuacje.

Kryteria weryfikacji

* rozréznia przepisy ruchu drogowego,

w tym zasady dotyczace pierwszenstwa

przejazdu, znakéw drogowych oraz
sygnalizaciji,

« definiuje zasady poruszania sie po
réznych typach drég (autostrady, drogi
szybkiego ruchu, drogi miejskie),

« charakteryzuje przepisy dotyczace
dopuszczalnej predkosci oraz
warunkéw jazdy w réznych warunkach
atmosferycznych,

+ uzasadnia konieczno$¢ przestrzegania

przepiséw dotyczacych maksymalnego
dozwolonego poziomu alkoholu we
krwi,

+ ocenia wptyw warunkéw drogowych i
pogodowych na bezpieczenstwo jazdy.

Obstuguje pojazd oraz kontroluje jego
stan techniczny przed rozpoczeciem
jazdy.

« definiuje techniki bezpiecznego
prowadzenia pojazdu, w tym zmiany
pasa ruchu, wyprzedzanie, skrecanie,
hamowanie, parkowanie,

« charakteryzuje techniki hamowania
awaryjnego i obronnego,

+ uzasadnia konieczno$é
dostosowywania predkosci do
warunkéw na drodze (np. korki,
wzniesienia, zakrety, wypadki),

* kontroluje tor jazdy, odpowiednig
odlegtos$¢ od innych pojazdéw oraz
bezpieczeristwo przy wykonywaniu
manewrow,

+ ocenia ptynnos$¢ jazdy oraz dbatos$é¢ o
bezpieczenstwo pasazeréw i innych
uczestnikéw ruchu.

* organizuje jazde zgodnie z przepisami
i zasadami bezpieczenstwa,

* nadzoruje poprawne uzycie paséw
bezpieczenstwa, fotelikdw dla dzieci
oraz innych srodkéw ochrony,

« kontroluje swoje zachowanie w
trudnych sytuacjach na drodze (np.
wypadki, zmienne warunki
atmosferyczne, nieprzewidziane
przeszkody),

* ocenia ryzyko wystapienia sytuacji
awaryjnych oraz reaguje na nie w
sposob wiasciwy,

+ uzasadnia konieczno$¢ utrzymywania
koncentrac;ji i spokoju podczas jazdy.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

*W harmonogramie brak uwzglednienia zaje¢ praktycznych na kat. B (32godzin), ktére s3 ustalane indywidualnie z kursantem.
*Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi!

Kurs na prawo jazdy kat. B:

-czes¢ teoretyczna 39 godzin (zegarowe)

-czes¢ praktyczna 32 godzin +2h na egzaminy wewnetrzne (zegarowych)

Program szkolenia teoretycznego

1. Budowa, obstuga i eksploatacja samochodu

2. zasady poruszania sie samochodem: zachowanie ostroznos$ci i wtasciwej postawy w stosunku do innych uczestnikéw ruchu
drogowego, zasady zachowania bezpiecznych odlegtosci miedzy pojazdami

3. $rodki wptywajace na percepcje i szybkos¢ reakc;ji (alkohol, narkotyki, leki), wptyw zmeczenia i stanu emocjonalnego na zachowanie
kierowcy

4. ocena warunkéw na drodze — warunki atmosferyczne, widoczno$é, nawierzchnia, bezpieczna jazda samochodem w réznych
warunkach

5. przewozenie towaréw — zatadunek, rozmieszczenie, mocowanie tadunku
6. manewrowanie samochodem w ruchu miejskim

7. szczegoblne znaki ograniczenia i nakazy dotyczgce samochodéw

8. planowanie trasy przejazdu

9. dokumentacja pojazdu

10. ekonomia jazdy

11. btedy najczesciej popetniane przez kierowcéw samochodow

Program szkolenia praktycznego



e mocowanie i zabezpieczenie tadunku

e ruszanie, obstuga biegdéw, hamowanie
e manewrowanie samochodem

¢ plac manewrowy — ¢wiczenie umiejetno$ci manewrowania pojazdem

¢ jazda w terenie (dostosowanie predkosci do warunkéw na drodze, hamowanie awaryjne, zachowanie bezpiecznych odlegtosci)
e jazda w ruchu ulicznym, manewrowanie, parkowanie

e czynnosci kontrolne na drodze
¢ plas manewrowy — przygotowanie do egzaminu
e trasy egzaminacyjne — przygotowanie do egzaminu

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 28

Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne
(tematy 1-2)

przerwa

Zajecia
teoretyczne
(tematy 1-2)

Zajecia

teoretyczne
(tematy 3-4)

przerwa

Zajecia
teoretyczne
(tematy 3-4)

VE¥E) Zajecia
teoretyczne
(tematy 4-5)

przerwa

LP¥E) Zajecia
teoretyczne
(tematy 4-5)

Zajecia

teoretyczne
(tematy 6-7)

Prowadzacy

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

Data realizacji

zajec

17-09-2025

17-09-2025

17-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

19-09-2025

22-09-2025

Godzina

rozpoczecia

16:15

18:15

18:30

16:15

18:15

18:30

16:15

18:15

18:30

16:15

Godzina
zakonczenia

18:15

18:30

20:30

18:15

18:30

20:30

18:15

18:30

20:30

18:15

Liczba godzin

02:00

00:15

02:00

02:00

00:15

02:00

02:00

00:15

02:00

02:00



Przedmiot / temat

zajec

przerwa

Zajecia
teoretyczne
(tematy 6-7)

iEEPLY Zajecia
teoretyczne
(tematy 8-9)

przerwa

21 Zajecia
teoretyczne
(tematy 8-9)

Zajecia

teoretyczne
(temat 10-11)

WEiy przerwa

[EEZE) Zajecia
teoretyczne
(tematy 10-11)

Zajecia

teoretyczne-
powtdrzenie
materiatu

przerwa

Zajecia
teoretyczne-
powtdrzenie
materiatu

& zejecia

teoretyczne-
powtdrzenie
materiatu

przerwa

Prowadzacy

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI

Data realizacji
zajeé

22-09-2025

22-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

26-09-2025

26-09-2025

Godzina
rozpoczecia

18:15

18:30

16:15

18:15

18:30

16:15

18:15

18:30

16:15

18:15

18:30

16:15

18:15

Godzina
zakonczenia

18:30

20:30

18:15

18:30

20:30

18:15

18:30

21:30

18:15

18:30

21:30

18:15

18:30

Liczba godzin

00:15

02:00

02:00

00:15

02:00

02:00

00:15

03:00

02:00

00:15

03:00

02:00

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

B Zejecia

teoretyczne- DARIUSZ
powtérzenie ANDRZEJEWSKI
materiatu

€D Zaiccia

teoretyczne

(zagadnienia Robert Bartunek
obejmujace

pierwsza pomoc)

przerwa Robert Bartunek

Zajecia

teoretyczne

(zagadnienia Robert Bartunek
obejmujace

pierwsza pomoc)

WALIDACJA-
EGZAMINY
WEWNETRZNE

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 4

1z4

Mariusz Gozdzik

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
26-09-2025 18:30
29-09-2025 16:15
29-09-2025 18:15
25-11-2025 18:30
17-12-2025 10:00

Cena

3600,00 PLN

3600,00 PLN

49,32 PLN

49,32 PLN

Godzina
zakonczenia

21:30

18:15

18:30

20:30

12:00

Liczba godzin

03:00

02:00

00:15

02:00

02:00



INSTRUKTOR KAT. B, B+E, C+E, D, A, C. Posiada oswiadczenie zawodowe zdobyte w okresie
ostatnich 5 lat, posiada kwalifikacje nabyte w okresie ostatnich 5 lat.

224
Robert Bartunek
RATOWNIK MEDYCZNY. Posiada oswiadczenie zawodowe zdobyte w okresie ostatnich 5 lat,

posiada kwalifikacje nabyte w okresie ostatnich 5 lat.

3z4

DARIUSZ ANDRZEJEWSKI

INTRUKTOR KAT. B, C. Posiada oswiadczenie zawodowe zdobyte w okresie ostatnich 5 lat, posiada
kwalifikacje nabyte w okresie ostatnich 5 lat.

4z4

Daniel Kaczmarek

Jo Jo Joo

INSTRUKTOR KAT. A,B,C,C+E,D,T, B+E. Posiada oswiadczenie zawodowe zdobyte w okresie
ostatnich 5 lat, posiada kwalifikacje nabyte w okresie ostatnich 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi!

Stawka VAT zw. (zwolnione)- SZKOLENIE ZWOLNIONE Z VAT NA PODSTAWIE ART. 43 UST. 1 PKT 26 LIT. A USTAWY O PODATKU OD TOWAROW |
UStUG

Uczestnicy szkolenia otrzymujg na wtasnos¢ odpowiednie materiaty dydaktyczne.

Warunki uczestnictwa

» Badania lekarskie
e PKK (Profil Kandydata na Kierowce)
e Ukonczone18 lat

Informacje dodatkowe

*W harmonogramie brak uwzglednienia zaje¢ praktycznych na kat. B (32 godzin).

W razie probleméw stuzymy porada.

Zajecia praktyczne beda realizowane wedtug indywidualnego harmonogramu ustalonego z uczestnikiem szkolenia.
Osoby szkolone beda ¢wiczy¢ na placu manewrowym umieszczonym Poznaniu.

Zajecia przeprowadzane sg z wykwalifikowang kadrg instruktorska.

Jazdy praktyczne przeprowadzane sg pojazdami marki RENUALT oraz IVECO z manualng skrzynig biegéw wyposazonymi min w systemy
ABS, ASR, ESP,



Adres

ul. Mragowska 11
60-161 Poznan
woj. wielkopolskie

Plac manewrowy oraz miejsce prowadzenia poszczegdlnych zajeé¢ teoretycznych: Poznan, ul. Mragowska oraz zajecia
praktyczne na terenie miasta Poznan.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail m.szymczak@atcgrupa.pl

Telefon (+48) 730730716

Marta Szymczak



